
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO n°017/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO n°005/2025 

PROCESSO ADM: n°017/2025. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
n°005/2025. NATUREZA DO OBJETO: SERVIÇOS OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de coffee break, coquetel e 
refeições institucionais, destinados a atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Pesqueira – PE durante a realização de eventos oficiais, como 
audiências públicas, sessões solenes, reuniões administrativas, encontros 
institucionais e capacitações, conforme especificações e quantitativos constantes 
no Estudo Técnico Preliminar e no presente Termo de Referência, em consonância 
com as exigências da Lei Federal nº 14.133/2021.VALOR TOTAL R$ 103.655,00 
(cento e três mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais). ABERTURA DAS 
PROPOSTAS:  06/08/2025 às 09h00. O edital está disponível: 
http://www.bnc.org.br ou por o e-mail licitacao@pesqueira.pe.leg.br. Fone 87 
99127-5444. 

Pesqueira-PE, 24 de julho de 2025 

 

CAMILLA SILVA DE MELO 

Agente de Contratação  

 

 


